

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก ต่อจากบ้านนายคำปวน พันสุกะ หมู่ที่ ๑๘.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง.....สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๑๘๑,๐๐๐.-บาท.....

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก ต่อจากบ้านนายคำปวน พันสุกะ หมู่ที่ ๑๘.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๒๒ เมษายน ๒๕๖๕เป็นเงิน ๑,๑๘๗,๗๑๙.๙๖บาท.....

๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ข้อ ๖.๒ งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม แบบ ประ.๔ , ประ.๕ พร้อมแบบแปลน จำนวน ๑ ชุด.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง


ประธานกรรมการ
(นายวสันต์ วงศ์ดี)
ผู้อำนวยการกองช่าง


กรรมการ
(นายสิทธิโชค นวมานูชาติ)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา


กรรมการ
(นายเสถียร บั้งเงิน)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ชื่อโครงการก่อสร้าง วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพักต่อจากบ้านมายังค่าวนพันธุละ หมู่ที่ 18
สถานที่ก่อสร้าง บ้านโป่งพระบาท หมู่ที่ 18 ตำบลบ้านตู อำเภอมือง จังหวัดเชียงราย
ปริมาณงาน วางท่อ ค.ส.ล.มอก.ชั้น 3 dia 1.00 ม. จำนวน 160 ม. บ่อพัก 18 บ่อ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านตู
แบบเลขที่

ราคานำมรดก B7 ณ. อำเภอมอง = 30.00-30.99 บาท/ลิตร

[illegible]

(หนึ่งล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยสิบเก้าบาทเก้าสิบหกสตางค์)

*ระยะเวลาดำเนินการ 120 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวสันต์ วงศ์ดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายสิทธิโชค นวมานชาติ)

ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายเสถียร บังเงิน)

ผู้ช่วยช่างโยธา

ชื่อโครงการก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง บ้านโป่งพระบาท หมู่ที่ 18 ตำบลบ้านคู อำเภอมะนัง จังหวัดเชียงราย
ปริมาณงาน วางท่อ ค.ส.ล.มอก.ชั้น 3 dia 1.00 ม. จำนวน 160 ม. บ่อพัก 18 บ่อ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทคนิคตำบลบ้านคู
แบบเลขที่

จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ 22 พ.ย. ๕๖

[illegible]

(หนึ่งล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยสิบเก้าบาทเก้าสิบหกสตางค์)

***ระยะเวลาดำเนินการ 120 วัน**

(ลงชื่อ) ๐๐๓ ผู้ประสานการ
(นายวิษณุ รุณคำ)
จางแผนบริการผู้ช่วยผังเมือง

(ลงชื่อ)  ...ตรวจ/ผ่าน
(นายวันศักดิ์ วงศ์ดี)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) แทนชอบ
(นายองอาจ มิ่งกลิ่น)
ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ)อนุมัติ

(นางพีระพรรณ ศิริกุล)

รองนายกเทศมนตรี รักษาการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่

งานวางท่อ 1.00 ม.

ขุดดินและถมคืน	2 ลบ.ม. @	99	198 บาท/ม
ค่าท่อ		=	1,976.64 บาท/ม
ค่าขนส่ง		=	70.534 บาท/ม
ค่าวาง เรียง และยาแนว		=	290 บาท/ม
ค่าใช้จ่ายรวมไม่รวมคอนกรีตหยาบ		=	2,535.17 บาท/ม

หมายเหตุ

ค่าขนส่งท่อคิดจากการขนโดยรถบรรทุกสิบล้อ เทียวละ 13 ตัน	=	31.18 บาท/ม	12 กม
ค่าขนส่งขึ้น - ลง คัดเทียวละ 300 บาท	=	300 บาท/ม	
ค่าขนส่ง 12 กม. $(31.18 \times 13) + 300 =$		705.34 บาท/เทียวค่าขนส่ง	
เฉลี่ย $= 705.34 / 10 =$	=	70.53 บาท/ม	
คอนกรีตหยาบ 0.1 ลบ.ม.	=	198.82 บาท/ม	
รวมงานวางท่อ 1.00 ม.(รวมคอนกรีตหยาบแล้ว)	=	2,734.00 บาท/ม	

หมายเหตุ ราคาน้ำมันดีเซล 30 บาท/ลิตร

ราคาคอนกรีตหยาบ 1,682.24 บาท/ลบ.ม.

ค่าแรงเทคอนกรีต 306 บาท/ม.

- ค่าท่อ ใช้ราคาตามข้อกำหนดเกี่ยวกับราคาและแหล่งวัสดุก่อสร้าง ในส่วนของแนวทาง วิธีปฏิบัติ และรายละเอียดประกอบการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
- ค่าขนส่งท่อ คิดจากการขนโดยรถบรรทุก 10 ล้อ เทียวละ 13 ตัน
- ค่าขนส่งขึ้น-ลง คัดเทียวละ 300 บาท

ขนาดท่อ (ม.)	จำนวนท่อ / (ท่อน)	ค่าวาง เรียง และยาแนว (บาท/ท่อน)
0.20	60	64
0.30	48	96
0.40	32	128
0.50	28	158
0.60	24	188
0.80	18	241
1.00	10	290
1.20	8	344

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย งานชลประทาน (หน้า 1/3)

ชื่อโครงการก่อสร้าง วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพักต่อบ้านนายคำปวนพันสุข หมู่ที่ 18

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโป่งพระบาท หมู่ที่ 18 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ *ราคาน้ำมันดีเซล B7 บาท/ลิตร

งานบ่อพักและฝาดะแกรงเหล็ก/ชุด

ขุดดิน 8.20 ลบ.ม. @ 99 บาท/ลบ.ม. = 811.80 บาท/ลบ.ม.

ทรายหยาบ = 280.38 บาท/ลบ.ม.

ค่าขนส่ง 12 กม. = 31.18 บาท/ลบ.ม.

รวมค่าขนส่ง = 311.56 บาท/ลบ.ม.

ส่วนยุบตัว 311.56 × 1.25 = 389.45 บาท/ลบ.ม.

ค่าแรงเททรายหยาบรองกันหลุม = 91.00 บาท/ลบ.ม.

รวม = 480.45

ปริมาณทราย 0.11 ลบ.ม. @ 480.45 = 52.85 บาท/ลบ.ม.

คอนกรีตหยาบ = 1,682.24 บาท/ลบ.ม.

ค่าแรงเทคอนกรีต = 391 บาท/ลบ.ม.

รวม = 2,073.24 บาท/ลบ.ม.

ปริมาณคอนกรีตหยาบ 0.11 ลบ.ม. @ 2,073.24 = 228.06 บาท

คอนกรีตโครงสร้าง ST 240 KSC. = 1,775.70 บาท/ลบ.ม.

ค่าแรงเทคอนกรีต = 391 บาท/ลบ.ม.

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย งานชลประทาน (หน้า 2/3)

รวม = 2,166.70 บาท/ลบ.ม.

ปริมาณคอนกรีต

โครงสร้าง ST 240 KSC. 1.70 ลบ.ม. @ 2,166.70 = 3,683.39 บาท

เหล็กเสริมคอนกรีต

เหล็ก RB 9 119.76 กก. @ 28.28 บ./กก. = 3,386.81 บาท

ค่าแรง 119.76 กก. @ 4.1 บ./กก. = 491.02 บาท

ลวดผูกเหล็ก 3 กก. @ 42.06 บ./กก. = 126.18 บาท

รวม = 4,004.01 บาท

ไม้แบบสำหรับงานอย่างง่าย = ไม้แบบ (1) พื้นที่ 1 ตารางเมตร

ไม้กระบากหรือไม้อย่างหรือเทียบเท่า 1 ลบ.ฟ. @ 579.44 บาท = 579.44

ไม้คร่าว 0.30 ลบ.ฟ. @ 570.09 บาท = 171.03

ไม้ค้ำยันแบบ 0.30 ต้น @ 20 บาท = 6.00

ตะปู 0.25 กก. @ 39.72 บาท = 9.93

รวม = 766.40

เนื่องจากใช้งานได้ 4 ครั้ง คิดจาก 766.40 / 4 = 191.60

ค่าแรง = 133.00

น้ำมันทาผิวไม้ = 10.00

รวม = 334.60

ปริมาณไม้แบบ 16 ตร.ม. x 334.60 = 5,353.59

เหล็กฉาก 50x50x6 มม.(0.96 ท่อน) 25.73 กก. @ 36.47 = 938.37 บาท

เหล็กแบน ขนาด 2 นิ้ว หนา 6 มม. ย 89.02 กก. @ 37.04 = 3,297.30 บาท

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย งานชลประทาน (หน้า 3/3)

เหล็กแบน ขนาด 4 นิ้ว หนา 9 มม. ยาว	117	กก. @	29.98	=	3,507.66 บาท
ค่าแรงงานเหล็ก	231.75	กก. @	10	=	2,317.50 บาท
สีกันสนิม(รองพื้นหนึ่งครั้งสีจริงสองครั้ง)	7.84	ตร.ม. @	49.32	=	386.67 บาท
ค่าแรงทาสีเหล็ก	7.84	ตร.ม. @	35	=	274.40
<u>รวม</u>					10,721.90
<u>ค่างานต้นทุน</u>				=	<u>10,721.90</u> บาท/ 1 ฝว
รวมงานบ่อพักและฝวตะแกรงเหล็ก/ชุด					24,855.60

ราคาสินค้าเฉลี่ยรายสัปดาห์ (ราคาเงินสด ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง) ของจังหวัด เชียงราย เดือนมีนาคม ปี 2565

หน้า 1 จากทั้งหมด 1 หน้า

หน้า | 1 |

ราคา : บาท

ลำดับ..	รายการ	หน่วย	มีนาคม
1	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 140กก./ตร.ชม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	1,766.36
2	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 180 กก./ตร.ชม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	1,803.74
3	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ชม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	1,850.47
4	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ชม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	1,897.20
5	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 320 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 280 กก./ตร.ชม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	2,014.02
6	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 350 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 300 กก./ตร.ชม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	2,093.46
7	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 380 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 320 กก./ตร.ชม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	2,177.57
8	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 400 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 350 กก./ตร.ชม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	2,280.38
9	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 140 กก./ตร.ชม. ปูนซีเมนต์นครหลวง	ลบ.ม.	1,738.32
10	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 180 กก./ตร.ชม. ปูนซีเมนต์นครหลวง	ลบ.ม.	1,785.05
11	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ชม. ปูนซีเมนต์นครหลวง	ลบ.ม.	1,831.78
12	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ชม. ปูนซีเมนต์นครหลวง	ลบ.ม.	1,878.50
13	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 320 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 280 กก./ตร.ชม. ปูนซีเมนต์นครหลวง	ลบ.ม.	1,971.96
14	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 350 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 300 กก./ตร.ชม. ปูนซีเมนต์นครหลวง	ลบ.ม.	2,018.69
15	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 380 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 320 กก./ตร.ชม. ปูนซีเมนต์นครหลวง	ลบ.ม.	2,065.42
16	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 400 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 350 กก./ตร.ชม. ปูนซีเมนต์นครหลวง	ลบ.ม.	2,112.15
17	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 140 กก./ตร.ชม. มีส่วนผสมของปูนซีเมนต์ TPI	ลบ.ม.	1,682.24
18	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 180 กก./ตร.ชม. มีส่วนผสมของปูนซีเมนต์ TPI	ลบ.ม.	1,728.97
19	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ชม. มีส่วนผสมของปูนซีเมนต์ TPI	ลบ.ม.	1,775.70
20	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ชม. มีส่วนผสมของปูนซีเมนต์ TPI	ลบ.ม.	1,822.43
21	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 320 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 280 กก./ตร.ชม. มีส่วนผสมของปูนซีเมนต์ TPI	ลบ.ม.	1,869.16
22	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 350 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 300 กก./ตร.ชม. มีส่วนผสมของปูนซีเมนต์ TPI	ลบ.ม.	1,915.89
23	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 380 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 320 กก./ตร.ชม. มีส่วนผสมของปูนซีเมนต์ TPI	ลบ.ม.	1,962.62
24	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 400 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 350 กก./ตร.ชม. มีส่วนผสมของปูนซีเมนต์ TPI	ลบ.ม.	2,009.35
25	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 140 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	1,775.70
26	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 180 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	1,822.43

27	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	1,869.16
28	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	1,962.62
29	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 320 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 280 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	2,056.07
30	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 350 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 300 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	2,168.22
31	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 380 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 320 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	2,289.72
32	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 400 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 350 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	2,448.60
33	คอนกรีตบล็อกก่อผนัง ชนิดธรรมดา ขนาด 19 x 39 x 7 ซม.	ก้อน	5.61
34	คอนกรีตบล็อกก่อผนัง ชนิดธรรมดา ขนาด 19 x 39 x 9 ซม.	ก้อน	5.61
36	อิฐมอญ ขนาด 7x 16 x 3.5 ซม.	ก้อน	1.50
37	อิฐโปรง ชนิดมีรู 2 รู ขนาด 7x 16 x 3 ซม.	ก้อน	1.50
38	อิฐหนา ขนาด 10.5x 22 x 6.5 ซม.	ก้อน	14.02
41	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร สก. 6 มม.	ตัน	29,047.74
42	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร สก. 9 มม.	ตัน	28,280.86
43	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร สก. 12 มม.	ตัน	29,152.98
44	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร สก. 15 มม.	ตัน	29,338.56
45	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร สก. 19 มม.	ตัน	27,631.04
46	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร สก. 25 มม.	ตัน	27,124.36
47	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ยาว 10 เมตร สก. 12 มม.	ตัน	26,767.42
48	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ยาว 10 เมตร สก. 16 มม.	ตัน	26,163.36
49	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ยาว 10 เมตร สก. 20 มม.	ตัน	27,779.67
50	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ยาว 10 เมตร สก. 25 มม.	ตัน	27,750.58
51	ลวดผูกเหล็ก สก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	42.06
52	เหล็กฉาก หนา 4 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 40 x 40 มม. น้ำหนัก 14.5 กก.	ท่อน	458.88
53	เหล็กฉาก หนา 4 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 50 x 50 มม. น้ำหนัก 18.4 กก.	ท่อน	581.34
54	เหล็กฉาก หนา 6 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 50 x 50 มม. น้ำหนัก 26.8 กก.	ท่อน	843.36
55	เหล็กฉาก หนา 6 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 65 x 65 มม. น้ำหนัก 35.5 กก.	ท่อน	1,054.21
56	เหล็กฉาก หนา 6 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 75 x 75 มม. น้ำหนัก 41.1 กก.	ท่อน	1,383.18
57	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หนา 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 75 x 45 x 15 มม. น้ำหนัก 21 กก./ท่อน	ท่อน	852.50
58	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หนา 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 100 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 23.5 กก.	ท่อน	828.59
59	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หนา 3.2 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 100 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 34.0 กก.	ท่อน	1,233.95
60	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หนา 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 125 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 25.5 กก.	ท่อน	933.40
61	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หนา 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 75 x 45 x 15 มม. น้ำหนัก 15 -16 กก.	ท่อน	799.18
62	ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส หนา 1.2 มม. ขนาด 3/4" x 3/4" ยาว 6 เมตร	ท่อน	158.88
63	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร สก. 1/2 นิ้ว	ท่อน	442.06
64	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร สก. 3/4 นิ้ว	ท่อน	569.16
65	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร สก. 1 นิ้ว	ท่อน	879.44
66	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร สก. 2 นิ้ว	ท่อน	1,836.45
67	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร สก. 2 1/2 นิ้ว	ท่อน	2,347.66
68	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร สก. 3 นิ้ว	ท่อน	3,055.14

69	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ทก. 4 นิ้ว	ท่อน	4,453.27
70	ข้อต่อตรงเหล็ก ทก. 1/2 นิ้ว	อัน	13.55
71	ข้อต่อตรงเหล็ก ทก. 3/4 นิ้ว	อัน	18.69
72	ข้อต่อตรงเหล็ก ทก. 1 นิ้ว	อัน	31.78
73	ข้อต่ออ่งเหล็ก 90 องศา ทก. 1/2 นิ้ว	อัน	15.42
74	ข้อต่ออ่งเหล็ก 90 องศา ทก. 3/4 นิ้ว	อัน	22.90
75	ข้อต่ออ่งเหล็ก 90 องศา ทก. 1 นิ้ว	อัน	38.32
76	สามทาง 90 องศาเหล็กเคลือบสังกะสี ทก. 1/2 นิ้ว	อัน	24.77
77	สามทาง 90 องศาเหล็กเคลือบสังกะสี ทก. 3/4 นิ้ว	อัน	35.51
78	สามทาง 90 องศาเหล็กเคลือบสังกะสี ทก. 1 นิ้ว	อัน	62.62
79	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมชาติ ขึ้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2" ตราท่อ น้ำไทย	ท่อน	45.80
80	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมชาติ ขึ้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4" ตราท่อ น้ำไทย	ท่อน	57.48
81	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมชาติ ขึ้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1" ตราท่อ น้ำไทย	ท่อน	76.17
82	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมชาติ ขึ้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/4" ตรา ท่อน้ำไทย	ท่อน	89.72
83	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมชาติ ขึ้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/2" ตรา ท่อน้ำไทย	ท่อน	123.83
84	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมชาติ ขึ้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 2" ตราท่อ น้ำไทย	ท่อน	194.86
85	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมชาติ ขึ้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 2 1/2" ตรา ท่อน้ำไทย	ท่อน	285.05
86	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมชาติ ขึ้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 3" ตราท่อ น้ำไทย	ท่อน	428.51
87	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมชาติ ขึ้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 4" ตราท่อ น้ำไทย	ท่อน	693.93
88	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมชาติ ขึ้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 5" ตราท่อ น้ำไทย	ท่อน	1,029.91
89	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมชาติ ขึ้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 6" ตราท่อ น้ำไทย	ท่อน	1,447.20
90	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมชาติ ขึ้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 8" ตราท่อ น้ำไทย	ท่อน	2,448.60
91	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมชาติ ขึ้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 10" ตราท่อ น้ำไทย	ท่อน	3,542.06
92	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมชาติ ขึ้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 12" ตราท่อ น้ำไทย	ท่อน	4,990.65
93	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมชาติ ขึ้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2" ตรา ท่อน้ำไทย	ท่อน	56.08
94	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมชาติ ขึ้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4" ตรา ท่อน้ำไทย	ท่อน	68.69
95	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมชาติ ขึ้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1" ตราท่อ น้ำไทย	ท่อน	113.08
96	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมชาติ ขึ้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/4" ตรา ท่อน้ำไทย	ท่อน	135.98
97	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมชาติ ขึ้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/2" ตรา ท่อน้ำไทย	ท่อน	174.77
98	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมชาติ ขึ้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 2" ตราท่อ น้ำไทย	ท่อน	267.29
99	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมชาติ ขึ้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 2 1/2" ตรา ท่อน้ำไทย	ท่อน	442.06
100	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมชาติ ขึ้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 3" ตราท่อ น้ำไทย	ท่อน	616.83
101	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมชาติ ขึ้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 4" ตราท่อ น้ำไทย	ท่อน	992.99
102	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมชาติ ขึ้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 5" ตราท่อ น้ำไทย	ท่อน	1,497.66

[illegible]



$$.056 \times 2 \times 6 \times 6.3 + 0.109 \times 2 \times 6 \times 2.76$$

$$7.84$$

บัญชีประมาณราคา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	บ่อพักท่อ Ø 1.00 ม.								
1	งานขุดดินแล้วขนทิ้ง	8.20	ลบ.ม.	-	-	99.00	811.80	811.80	
2	งานใส่วัสดุทรายหยาบรองกันหลุม ความหนา 0.05 ม.	0.14	ลบ.ม.	280.38	39.25	99.00	13.86	53.11	
3	งานผสมและเทคอนกรีตหยาบ รองกันหลุม	0.11	ลบ.ม.	1,682.24	185.04	398.00	43.78	228.82	
4	งานคอนกรีตโครงสร้าง (คอนกรีตผสมเสร็จ ST. 240 KSC.)	1.70	ลบ.ม.	1,831.78	3,114.02	306.00	520.20	3,634.22	
5	วัสดุไม้แบบ ไม้ขัด และไม้ 1.5"X3" (ใช้สองครั้ง)	7.00	ม.	300.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
6	ค่าแรงไม้แบบ	20.00	ตร.ม.	-	-	133.00	2,660.00	2,660.00	
7	เหล็กเส้นกลม RB-9 มม.	24.00	เส้น	151.87	3,644.88	20.40	489.60	4,134.48	
8	เหล็กฉาก หนา 6 มม. 50X50 มม.	0.88	ท่อน	639.20	562.49	-	-	562.49	
9	เหล็กแบน หนา 6 มม. กว้าง 50 มม.	5.68	ท่อน	590.00	3,351.20	-	-	3,351.20	
10	เหล็กแบน หนา 9 มม. กว้าง 100 มม.	2.35	ท่อน	1,760.00	4,136.00	-	-	4,136.00	
11	งานทาสีเหล็กกันสนิม/งานสีขนาด 3.785 ลิตร	6.88	ตร.ม.	47.70	328.17	3.00	502.24	830.41	
12	ค่าลดเนื้อไม้, ไม้ตัด 20% ของค่าวัสดุ	1.00	งาน	1,173.65	1,173.65	-	-	1,173.65	
13	ค่าแรงงานเหล็ก 20% ของค่าวัสดุ	1.00	งาน	-	-	1,760.48	1,760.48	1,760.48	
14	ลดผูกเหล็ก	2.50	กก.	47.66	119.15	-	-	119.15	
15	ตะปู	3.00	กก.	30.37	91.11	-	-	91.11	
	ราคารวม				18,844.96		6,801.96	25,646.92	

แบบสืบราคาทางโทรศัพท์(ราคาไม่รวม Vat)

วันที่ 18-เม.ย.-65
 ราคาน้ำมันดีเซล 30 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	บริษัท/ร้าน					
		รุ่งดาว 053-701185	เขียนรายคำเหล็กทำสาย 053-774113	โกลบอลเฮาส์ (ราคาจาก internet)	เหล็กห้าแยก 089-9255712	เมกาโฮม 052-024141	ไทยวัสดุ
1	เหล็กแบบ 2" หน้า 6 มม.	598.13	523.36	547.66	429.91	577.57	ไม่มี
2	เหล็กแบบ 4" หน้า 9 มม.	1,775.70	ไม่มี	ไม่มี	1,271.03	ไม่มี	ไม่มี
							2,100.00

สรุป

เหล็กแบบ 2" หน้า 6 มม. ไร่ราคา
 เหล็กแบบ 4" หน้า 9 มม. ไร่ราคา

523.36 บาท/เส้น
 1,271.03 บาท/เส้น

$$204 = 0.006 \times 0.05 \times 6 \times 7.85 \times 1000 = 14.13M$$

$$= 0.009 \times 0.1 \times 6 \times 7.85 \times 1000 = 42.39M$$

ลงชื่อ

(นายวสันต์ วงศ์ดี) ผู้สืบราคา

12.9 งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก (รองพื้นกันสนิม 3 เทียว)

สีทารองพื้นกันสนิม จำนวน	0.115 GL.	@.....บาท/GL.	=บาท/ตร.ม.
น้ำมันสน หรือ น้ำมันชักแห้ง จำนวน	0.023 GL.	@.....บาท/GL.	=บาท/ตร.ม.
รวมวัสดุทาสีเหล็กกันสนิม(รองพื้นกันสนิม 3 เทียว) พื้นที่ 1 ตร.ม.			=บาท/ตร.ม.
ค่างานต้นทุน			=บาท/ตร.ม.

12.10 งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก (รองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน 2 เทียว)

สีทารองพื้นกันสนิม จำนวน	0.038 GL.	@220.56 บาท/GL.	= 8.38 บาท/ตร.ม.
สีทาทับน้ำ 2 เทียว จำนวน	0.076 GL.	@481.31 บาท/GL.	= 36.58 บาท/ตร.ม.
น้ำมันสน หรือ น้ำมันชักแห้ง จำนวน	0.023 GL.	@181.72 บาท/GL.	= 4.36 บาท/ตร.ม.
รวมวัสดุทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก พื้นที่ 1 ตร.ม.			= 49.32 บาท/ตร.ม.
ค่างานต้นทุน			=บาท/ตร.ม.

12.11 งานทาสีน้ำมันและกันสนิมเหล็ก (รองพื้นกันสนิม 2 เทียว+สีน้ำมัน 2 เทียว)

สีทารองพื้นกันสนิม 2 เทียว จำนวน	0.76 GL.	@.....บาท/GL.	=บาท/ตร.ม.
สีทาทับน้ำ 2 เทียว จำนวน	0.76 GL.	@.....บาท/GL.	=บาท/ตร.ม.
น้ำมันสน หรือ น้ำมันชักแห้ง จำนวน	0.031 GL.	@.....บาท/GL.	=บาท/ตร.ม.
รวมวัสดุทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก พื้นที่ 1 ตร.ม.			=บาท/ตร.ม.
ค่างานต้นทุน			=บาท/ตร.ม.

12.12 งานทาสีน้ำมันทาไม้

กระดาษทราย 9"x11" เบอร์เหมาะสมกับงาน จำนวน	0.5 แผ่น	@.....บาท/แผ่น	=บาท/ตร.ม.
สีโป้ว จำนวน	0.100 กก.	@.....บาท/กก.	=บาท/ตร.ม.
สีทารองพื้นไม้ 2 เทียว จำนวน	0.076 GL.	@.....บาท/GL.	=บาท/ตร.ม.
สีทาทับน้ำ 2 เทียว จำนวน	0.076 GL.	@.....บาท/GL.	=บาท/ตร.ม.
น้ำมันผสม จำนวน	0.031 GL.	@.....บาท/GL.	=บาท/ตร.ม.
รวมวัสดุทาสีน้ำมันทาไม้ พื้นที่ 1 ตร.ม.			=บาท/ตร.ม.
ค่างานต้นทุน			=บาท/ตร.ม.

12.13 งานทาสีย้อมไม้ WOODSTAIN (ภายในและภายนอก)

กระดาษทราย 9"x11" เบอร์เหมาะสมกับงาน จำนวน	1 แผ่น	@.....บาท/แผ่น	=บาท/ตร.ม.
สีโป้ว จำนวน	0.300 กก.	@.....บาท/กก.	=บาท/ตร.ม.
สีทารองพื้นไม้ 1 เทียว จำนวน	0.04 GL.	@.....บาท/GL.	=บาท/ตร.ม.
สีทาสีย้อมไม้ WOODSTAIN 2 เทียว จำนวน	0.06 GL.	@.....บาท/GL.	=บาท/ตร.ม.
ทินเนอร์ผสม จำนวน	0.008 GL.	@.....บาท/GL.	=บาท/ตร.ม.
รวมวัสดุทาสีย้อมไม้ WOODSTAIN พื้นที่ 1 ตร.ม.			=บาท/ตร.ม.

สมัครสมาชิกใหม่
THAIWATSADU.COM*
ส่งได้ครบ จนงาน ป้าย

ส่งด่วน
ภายใน 3 ชั่วโมง
3 HOURS DELIVERY

ส่งสินค้าและชำระเต็ม
ผ่านเว็บไซต์ได้สูงสุด
17.00 น.
การจัดส่งครอบคลุม
ระยะเวลา 15 กม.

WS*
คำสั่ง*
ทุกวัน
ทุกวัน

คุณจะได้รับสินค้าของคุณภายใน 15 นาทีหลังจากสั่งซื้อ

THAIWATSADU.COM

หมวดสินค้า

สินค้าตามใจลูกค้า

แจ้งข่าวสาร

FIX ภายใน 1 ชั่วโมง

บริการจัดส่งสินค้า

หน้าแรก > สินค้า > สินค้า > สินค้า

13% OFF

กินเนอร์ BARCO รุ่น AAA ขนาด 1 แกลง

★ ★ ★ ★ ★



กินเนอร์ BARCO รุ่น AAA ขนาด 1 แกลง
ผลิตจากพลาสติกคุณภาพสูง ใช้งานได้ยาวนาน

ตัวแทนจำหน่าย

โทร 0863 0863

Facebook



Barcode

หน้าแรก > สินค้า > สินค้า > สินค้า

อัตราค่างานดิน

งานก่อสร้างชลประทาน

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงที่ อ.เมือง 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	ลักษณะงาน	หน่วย	ค่าใช้จ่าย (บาท/หน่วย)	ค่าเสื่อมราคา (บาท/หน่วย)		อัตราค่า (บาท/หน่วย)	
				ปกติ	ฝนตกชุก	ปกติ	ฝนตกชุก
1	งานถมป่า						
	ค่าถาง	ตร.ม.	1.11	0.16	0.20	1.27	1.31
	ค่าถางและล้มต้นไม้	ตร.ม.	2.27	0.33	0.41	2.60	2.68
2	งานปลูกสร้างคันดินแบบ วัสดุคัดเลือก						
	ค่าชุด	ลบ.ม. พร้อม	17.47	2.97	3.71	20.44	21.18
	ค่าบดอัด	ลบ.ม. แบน	42.42	12.96	16.20	55.38	58.62
3	งานพื้นที่ทาง (หินคลุก)						
	ค่าบดอัด	ลบ.ม. แบน	61.93	25.71	32.14	87.64	94.07
	ค่าผสมคลุกเคล้า (BLEND)	ลบ.ม. แบน	20.78	4.20	5.25	24.98	26.03
4	ค่าชุดเปิดหน้าดิน	ลบ.ม. ปกติ	15.28	3.02	3.78	18.30	19.06
5	ค่าชุดดินด้วยเครื่องจักร	ลบ.ม. ปกติ	15.72	2.67	3.34	18.39	19.06
6	ค่าตัดดิน	ลบ.ม. พร้อม	7.26	1.70	2.13	8.96	9.39
7	งานดินขุดยก						
	ค่าชุด	ลบ.ม. ปกติ	29.39	3.34	4.18	32.73	33.57
	ค่าถมและตัด	ลบ.ม. พร้อม	36.02	5.18	6.48	41.20	42.50
8	งานขุดลอก						
	ค่าชุดลอกด้วยรถขุด	ลบ.ม. ปกติ	24.61	4.08	4.08	28.69	28.69
	ค่าชุดลอกด้วยเรือขุด	ลบ.ม. ปกติ	50.78	21.60	21.60	72.38	72.38
9	ค่ากำจัดวัชพืชด้วยเรือ	ตร.	47.74	12.46	12.46	60.20	60.20
10	งานระเบิดหิน						
	ค่าระเบิดหิน	ลบ.ม. ปกติ					
	ค่าถมและตัด	ลบ.ม. พร้อม	34.46	5.75	7.19	40.21	41.65
11	งานบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร (งานทั่วไป)						
	ค่าบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 85%	ลบ.ม. แบน	31.82	10.80	13.50	42.62	45.32
	ค่าบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95%	ลบ.ม. แบน	35.35	10.80	13.50	46.15	48.85
12	งานบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร (งานเขื่อน)						
	ค่าบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95%	ลบ.ม. แบน	35.60	11.40	14.25	47.00	49.85
	ค่าบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 98%	ลบ.ม. แบน	39.16	11.40	14.25	50.56	53.41
13	ค่าสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	ลบ.ม. ปกติ	0.64	0.08	0.08	0.72	0.72

ให้อัตราค่างานระเบิดหินของงานปรับปรุงฐานราก